Совет сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

5 марта 2007 года № 200

О Положении об обращениях граждан в органы местного самоуправления сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», законом Республики Башкортостан от 12 декабря 2006 года «Об обращениях граждан в Республике Башкортостан»  Совет сельского поселения Серафимовский сельсовет
РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение об обращениях граждан в органы местного самоуправления сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.
2.Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по народному образованию, культуре, здравоохранению, делам молодежи и социальным вопросам  (Гиниятуллин Ф.Я.).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

сельского поселения Серафимовский сельсовет

муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан

Ф.Я.Гиниятуллин